2023年３月 28日

各  位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田  正 彦

（コード番号:２３８４ 東証プライム）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 熊 谷  知 未

（電話番号:03-6772-8200（代表））

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、部長級人事について下記のとおり決定しましたのでお

知らせいたします。

記

１．部長人事

発令日：2023年４月１日付

氏 名 新役職名 現役職名

若松 勝久

取締役執行役員 兼 事業戦略部長

（ＳＢＳリコーロジスティクス㈱

代表取締役 社長執行役員）

取締役

（ＳＢＳリコーロジスティクス㈱

代表取締役 社長執行役員）

山本 恭司
ＳＢＳファイナンス㈱ 出向

兼 経営企画部 参事
事業戦略部長

理由：事業戦略部の機能強化のため。

以 上